quarta-feira, 26 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

EXTRATO DO CONTRATO Nº 087/2019
P.A.: 0077/2019 – INEXIGIBILIDADE: 027/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CONTRATADO: ANDRÉ NILSON MENDES ANDRADE 07060650504 – CNPJ: 33.675.870/0001-
10 – OBJETO: Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista André
Mendes) nos festejos juninos do povoado de Sítio do Tomás, no dia 14 de junho de 2019 –
VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA:
14/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 14/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23D3FED8546BF7555D07594F03399950

		2019-06-26T17:26:33-0300